

Předávací protokol

Provádění prohlídek a pravidelné údržby v období 1.1.2017 - 20.11.2017

TT v úseku Svatovítská - Milady Horákové - Špejchar

zkrácený popis položky	měř. jed.	provedené množství	jednotková cena	odbytová cena	od.1.1.do 20.11. cena
DP JDCT - provoz 251200					
prohlídky a údržba 12 ks výměn, 10ti denní kontrola					
zámečníci	hod	468,00	468,60		219 304,80
dopravné				3 672,00	3 672,00
Celkem bez DPH za provoz 251200					222 976,80
DP JDCT - provoz 253200					
pravidelná údržba					
vypnutí úseku, prohlídka, zapnutí úseku	hod	15,00	625,09		9 376,35
Celkem bez DPH za provoz 253200					9 376,35
DP JDCT - provoz 253400					
pravidelná údržba					
dopravné				17 824,00	17 824,00
vypnutí NB a EOv v úseku, prohlídka, zapnutí NB a EOv v úseku	hod	68,50	553,48		37 913,38
Celkem bez DPH za prov. 253400					55 737,38
DP JDCT - odd. 250110					
denní čištění 12 ks výměn	ks	132,00	1 250,00		165 000,00
Prohlídky a běžná údržba mechanické části EOv 6 ks	ks	66,00	523,40		34 544,40
technická prohlídka tratě 1x za 14 dnů	hod	1,00	1 014,00	1 014,00	23 322,00
prohlídka tratě kontrolní jízdou 1x týdně	hod	0,50	467,00	233,50	5 370,50
kontinuální měření trati 1 x ročně 8.+9.2017	hod	1,00	1 700,00	1 700,00	1 700,00
vyhodnocení dat a zprac.př. protokolů	hod	0,50	547,00	273,50	273,50
měřicí zařízení KRAB	hod	1,50	657,00	985,50	985,50
Vozidlo KIA	hod	1,00	131,00	131,00	131,00
úklid zastávek Hradčanská a Prašný most (4x měsíčně)	m ²	1 417,10	0,45	637,70	28 058,58
Celkem bez DPH za odd. 250110					259 385,48
DP JDCT - oddělení 250120					
Prohlídky a běžná údržba el. části EOv	ks	66,00	899,70		59 380,20
Celkem bez DPH za odd. 250120					59 380,20

Cena celkem bez DPH za jenotku DCT 606 856,21

Údržba a opravy dle skutečných nákladů v období 1.1.2017 - 20.11.2017


DP JDCT - oddělení 250110					
Zimní údržba zast. Hradčanská f.Premio Invest s.r.o.					
úklid sněhu leden 10 x (2.,4.,5.,8.,9.,12.,16.,17.,30.,31.1.2017)	m ²	842,60	1,50	1 263,90	12 639,00
úklid sněhu únor 1 x (1.2.2017)	m ²	842,60	1,50	1 263,90	1 263,90
posyp únor 3x (2.,3.,4.2.2017)	m ²	842,60	0,80	674,08	2 022,24
Strojní návar kolejnic					
návar kolejnic v oblouku za zastávkou Hradčanská ZC do 15 mm aust/Mn	m	20,00	3 073,00	61 460,00	
příplatek zkrácená směna 35%+příplatek noc 5%+příplatek OKS 5%	%	45%	61 460,00	27 657,00	
strojní navařování a broušení kolejnic (f.Pražská strojirna a.s.) 03/2017				89 117,00	89 117,00
Strojní navařování a broušení kolejnic					
návar kolejnic v oblouku za zastávkou Hradčanská ZC do 15 mm aust/Mn	m	24,00	3 073,00	73 752,00	
příplatek zkrácená směna 35%+příplatek noc 5%+příplatek OKS 5%	%	45%	73 752,00	33 188,40	
strojní navařování kolejnic (f.Pražská strojirna a.s.) 05/2017				106 940,40	
broušení vlnovitosti kolejnic před zast. Hradčanská DC	m	200,00	94,00	18 800,00	
příplatek zkrácená směna 35%+příplatek noc 5%+příplatek OKS 5%	%	45%	18 800,00	8 460,00	
broušení stopy od soukolí před zast. Hradčanská DC	m	80,00	94,00	7 520,00	
příplatek zkrácená směna 35%+příplatek noc 5%+příplatek OKS 5%	%	45%	7 520,00	3 384,00	
strojní broušení kolejnic celkem (f.Pražská strojirna a.s.) 05/2017				38 164,00	
strojní navařování a broušení kolejnic (f.Pražská strojirna a.s.) 05/2017				145 104,40	145 104,40
servisní a údržbové práce na kolejových konstrukcích					
Hradčanská - rvchlovýhvbka 1*1 49E1 - březen 2017					
zámečnická dílna	hod	12,50	505,00	6 312,50	
zámečnické práce	hod	25,00	385,00	9 625,00	
servisní a údržbové práce celkem (f.Pražská strojirna a.s.) - březen 2017				15 938,00	15 938,00
Hradčanská - rvchlovýhvbka 1*1 49E1 - červen 2017					
zámečnická dílna	hod	8,00	505,00	4 040,00	
zámečnické práce	hod	24,00	385,00	9 240,00	
servisní a údržbové práce celkem (f.Pražská strojirna a.s.) - červen 2017				13 280,00	13 280,00
svařečské práce - křižovatka Špejchar					
navařování hlubokých srdcovek od Sparty	ks	2,00	7 150,00	14 300,00	
příplatek provoz (5 linek)	%	50%	14 300,00	7 150,00	
broušení srdcovky od Hradčanské (2 prac. x 3 hod)	hod	6,00	385,00	2 310,00	
dílna	hod	3,00	505,00	1 515,00	
svařečské práce celkem - (f.Pražská strojirna a.s. únor)				25 275,00	25 275,00
navařování hluboké srdcovky ke Hradčanské	ks	1,00	7 150,00	7 150,00	
příplatek provoz (7 linek)	%	70%	7 150,00	5 005,00	
svařečské práce celkem - (f.Pražská strojirna a.s. březen 2017)				12 155,00	12 155,00
svařečské práce na 1x6 srdcovém rozvětvení od Hradčanské					
navařování náběhu 2 stopy ve dnu srdcovky	m	8,00	2 025,00	16 200,00	
příplatek provoz (7 linek)	%	70%	16 200,00	11 340,00	
navařování náběhu 2 stopy ve dnu srdcovky	m	6,30	2 025,00	12 758,00	
příplatek provoz (7 linek) + příplatek SO + NE, noc	%	80%	12 758,00	10 206,00	
navařování náběhu 1 stopa ve dnu srdcovky	m	16,50	1 670,00	27 555,00	
příplatek provoz (2 linky) + příplatek SO + NE, noc	%	30%	27 555,00	8 267,00	
navařování hlavy do 8 mm	m	1,00	1 670,00	1 670,00	
příplatek provoz (5 linek) + příplatek SO + NE, noc	%	60%	1 670,00	1 002,00	
navařování hlavy nad 8 mm	m	2,00	2 025,00	4 050,00	
příplatek provoz (5 linek) + příplatek SO + NE, noc	%	60%	4 050,00	2 430,00	
navařování hlavy nad 8 mm	m	3,00	2 025,00	6 075,00	
příplatek provoz (2 linky) + příplatek SO + NE, noc	%	30%	6 075,00	1 823,00	
navařování příruby do 8 mm	m	1,00	2 025,00	2 025,00	
příplatek provoz (5 linek) + příplatek SO + NE, noc	%	60%	2 025,00	1 215,00	

navaření příruby nad 8 mm	m	2,00	2 420,00	4 840,00	
příplatek provoz (5 linek) + příplatek SO + NE, noc	%	60%	4 840,00	2 904,00	
navaření příruby nad 8 mm	m	3,00	2 420,00	7 260,00	
příplatek provoz (2 linky) + příplatek SO + NE, noc	%	30%	7 260,00	2 178,00	
svařečské práce celkem - (f.Pražská strojírna a.s. březen 2017)				123 798,00	123 798,00
navaření hlubokých srdcovek Prašný most od Střešovic	ks	2,00	7 150,00	14 300,00	
příplatek provoz (6 linek) + příplatek SO + NE, noc	%	70%	14 300,00	10 010,00	
navaření hlubokých srdcovek Prašný most od Vítězného náměstí	ks	2,00	7 150,00	14 300,00	
příplatek provoz (1 linka) + příplatek SO + NE, noc	%	20%	14 300,00	2 860,00	
navaření náběhu 2 stopy ve dnu srdcovky Špejchar od Hradčanské	m	5,50	2 025,00	11 137,50	
ve výluce, příplatek SO + NE, noc	%	10%	11 137,50	1 113,75	
svařečské práce celkem - (f.Pražská strojírna a.s. duben 2017)				53 721,25	53 721,00
svařečské práce - Prašný most od Hradčanské červen 2017					
navaření náběhu 1 stopa ve dnu srdcovky	m	12,00	1 670,00	20 040,00	
příplatek provoz (3 linky) + příplatek SO+NE, noc	%	40%	20 040,00	8 016,00	
navaření náběhu 1 stopa ve dnu srdcovky	m	8,00	1 670,00	13 360,00	
příplatek provoz (5 linek) + příplatek SO + NE, noc	%	60%	13 360,00	8 016,00	
navaření náběhu 2 stopy ve dnu srdcovky	m	2,00	2 025,00	4 050,00	
příplatek provoz (5 linek) + příplatek SO + NE, noc	%	60%	4 050,00	2 430,00	
svařečské práce celkem - (f.Pražská strojírna a.s. červen 2017)				55 912,00	55 912,00
svařečské práce - Prašný most od Hradčanské červenec 2017					
navaření náběhu 2 stopy ve dnu srdcovky	m	18,20	2 025,00	36 855,00	
příplatek provoz (5 linek) + příplatek SO + NE, noc	%	60%	36 855,00	22 113,00	
svařečské práce celkem - (f.Pražská strojírna a.s. červenec 2017)				58 968,00	58 968,00
navaření hluboké srdcovky Špejchar od Badeniho	ks	1,00	7 150,00	7 150,00	
příplatek provoz (1 linka) + příplatek SO + NE, noc	%	20%	7 150,00	1 430,00	
navaření hluboké srdcovky Špejchar od Badeniho celkem září 2017				8 580,00	
broušení žlábků Prašný Most od Hradčanské - zámečnické práce 2 prac.8 hod.	hod	16,00	385,00	6 160,00	
zámečnická dílna		8,00	505,00	4 040,00	
příplatek SO + NE, noc	%	10%	10 200,00	1 020,00	
broušení žlábků Prašný most od Hradčanské celkem září 2017				11 220,00	
svařečské práce celkem - (f.Pražská strojírna a.s. září 2017)				19 800,00	19 800,00
svařečské práce - Prašný most od Vítězného náměstí říjen 2017					
navaření náběhu 2 stopy ve dnu srdcovky	m	13,00	2 025,00	26 325,00	
příplatek provoz (2 linky) + příplatek SO+NE, noc	%	30%	26 325,00	7 898,00	
navaření náběhu 2 stopy ve dnu srdcovky	m	22,50	2 025,00	45 562,50	
příplatek provoz (1 linka) + příplatek SO + NE, noc	%	20%	45 562,50	9 112,50	
svařečské práce celkem - (f.Pražská strojírna a.s. říjen 2017)				88 898,00	88 898,00
mytí označnicků Prašný Most 04/2017 (Premio Invest)	ks	2,00	272,00	544,00	544,00
mytí označnicků Prašný Most 06/2017 (Premio Invest)	ks	2,00	272,00	544,00	544,00
mytí ploch zastávek Prašný Most 06/2017 (Premio Invest)	m ²	485,20	8,98	4 357,10	4 357,10
mimořádný úklid zastávky Hradčanská 2 prac. x 2 hod. 10/2017 (Premio Invest)	hod	4,00	80,00	320,00	320,00
Oprava koncové desky na zastávce Prašný most DC					
demontáž poškozené desky, zabudování tyče do betonu, montáž odraz.desky	hod	10,00	225,00	2 250,00	
materiál: odrazová deska Z4e včetně tyče a držáků	ks	1,00	1 840,00	1 840,00	
Oprava koncové desky celkem (f.Martin Horáček) 02/2017				4 090,00	4 090,00
údržba zatravnění M.Horákové II. - Špejchar					
sekání trávníku na kolejových svrších	m ²	930,00	2,50	2 325,00	
úklidové práce	hod	10,00	120,00	1 200,00	
použití vozidla MC-25	hod	5,00	220,00	1 100,00	
údržba zatravnění M.Horákové II.-Špejchar duben celkem				4 625,00	
sekání trávníku na kolejových svrších M.Horákové III.-Hradčanská duben	m ²	8 736,00	2,50	21 840,00	
úklidové práce	hod	48,00	120,00	5 760,00	
použití vozidla MC-25	hod	8,00	220,00	1 760,00	
údržba zatravnění M.Horákové III.-Hradčanská duben celkem				29 360,00	
údržba zatravnění (f.Prostor a.s.) - duben 2017 celkem				33 985,00	33 985,00
sekání trávníku na kolejových svrších M.Horákové III.-Hradčanská květen	m ²	8 736,00	2,50	21 840,00	
úklidové práce	hod	48,00	120,00	5 760,00	
použití vozidla MC-25	hod	8,00	220,00	1 760,00	
údržba zatravnění (f.Prostor a.s.) - květen 2017 celkem				29 360,00	29 360,00
sekání trávníku na kol.svrších (M.Horákové II. - Špejchar) srpen	m ²	979,00	1,90	1 860,10	
sekání trávníku na kol.svrších (M.Horákové III. - Hradčanská) srpen	m ²	8 538,00	1,90	16 222,20	
sekání trávníků (f.ZENOVA services s.r.o.) srpen 2017 celkem				18 082,30	18 082,30
sekání trávníku na kol.svrších (M.Horákové II. - Špejchar) září	m ²	979,00	1,90	1 860,10	
sekání trávníku na kol.svrších (M.Horákové III. - Hradčanská) září	m ²	8 538,00	1,90	16 222,20	
sekání trávníků (f.ZENOVA services s.r.o.) září 2017 celkem				18 082,30	18 082,30
sekání trávníku na kol.svrších (M.Horákové II. - Špejchar) říjen	m ²	979,00	1,90	1 860,10	
sekání trávníku na kol.svrších (M.Horákové III. - Hradčanská) říjen	m ²	8 538,00	1,90	16 222,20	
sekání trávníků (f.ZENOVA services s.r.o.) říjen 2017 celkem				18 082,30	18 082,30
servis a oprava zavlažování ul.M.Horákové u ul. Na Špejcharu a Hradčanská:					
doprava	km	92,00	8,00	736,00	
spuštění po zimním období	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	
servis a oprava - práce	hod	9,00	198,00	1 782,00	
baterie 9V	ks	2,00	78,00	156,00	
materiál - postřikovač 3504 SAM	ks	3,00	743,00	2 229,00	
servis a oprava zavlažování u ul. Na Špejcharu celkem (f.Luděk Provazník) duben				9 403,00	
doprava	km	112,00	8,00	896,00	
spuštění po zimním období	ks	2,00	4 500,00	9 000,00	
servis a oprava - práce	hod	8,00	198,00	1 584,00	
baterie 9V	ks	10,00	78,00	780,00	
servis a oprava zavlažování Hradčanská celkem (f.Luděk Provazník) duben				12 260,00	
servis a oprava zavlažování (f.Luděk Provazník) duben 2017 celkem:				21 663,00	21 663,00
doprava	km	478,00	8,00	3 824,00	
servis a oprava - práce	hod	6,00	198,00	1 188,00	
materiál - postřikovač 3504 SAM	ks	5,00	743,00	3 715,00	
servis a oprava zavlažování u ul. Na Špejcharu celkem (f.Luděk Provazník) červen				8 727,00	
doprava	km	538,00	8,00	4 304,00	
servis a oprava - práce	hod	5,00	198,00	990,00	
materiál - postřikovač 3504 SAM	ks	3,00	743,00	2 229,00	
servis a oprava zavlažování Hradčanská celkem (f.Luděk Provazník) červen				7 523,00	
servis a oprava zavlažování (f.Luděk Provazník) červen 2017 celkem:				16 250,00	16 250,00
doprava	km	458,00	8,00	3 664,00	
servis a oprava - práce	hod	11,00	198,00	2 178,00	
materiál - postřikovač 3504 SAM	ks	8,00	743,00	5 944,00	

servis a oprava zavlažování u ul. Na Špejcharu celkem červenec-září				11 786,00	
doprava	km	521,00	8,00	4 168,00	
servis a oprava - práce	hod	8,00	198,00	1 584,00	
materiál - postřikovač 3504 SAM	ks	9,00	743,00	6 687,00	
servis a oprava zavlažování Hradčanská celkem červenec-září				12 439,00	
servis a oprava zavlažování (f.Luděk Provazník) červenec-září 2017 celkem:				24 225,00	24 225,00
doprava	km	238,00	8,00	1 904,00	
servis a oprava - práce	hod	11,00	198,00	2 178,00	
materiál - postřikovač 3504 SAM	ks	8,00	743,00	5 944,00	
servis a oprava zavlažování u ul. Na Špejcharu celkem září				10 026,00	
doprava	km	223,00	8,00	1 784,00	
servis a oprava - práce	hod	8,00	198,00	1 584,00	
materiál - postřikovač 3504 SAM	ks	6,00	743,00	4 458,00	
servis a oprava zavlažování Hradčanská celkem září				7 826,00	
servis a oprava zavlažování (f.Luděk Provazník) září 2017 celkem:				17 852,00	17 852,00
zazimování zavlažovacího zařízení u ul. Na Špejcharu	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	
zazimování zavlažovacího zařízení Hradčanská	ks	2,00	4 500,00	9 000,00	
servis avlažování (f.Luděk Provazník) říjen 2017 celkem:				13 500,00	13 500,00
Celkem údržba a opravy dle skutečných nákladů bez DPH za odd. 250110					938 828,54
Celkem bez DPH za jednotku DCT					1 545 684,75

V Praze dne:

za dodavatele:

oddělení 250110 - 

oddělení 250120 - 

provozovna 253000 - 

provozovna 251000 - 

za objednatele:

Hlavní město Praha